
UCHWAŁA NR X/……./2011 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 5 października 2011 r. 

 

w sprawie : upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumień z gminami 

Powiatu Tucholskiego na współfinansowanie zadań w ramach 

Programu Wieloletniego pod nazwą ‘’Narodowy program przebudowy 

dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 

poz. 1806,z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, 

poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, 

Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.  142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113)  

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§1. Upoważnić Zarząd Powiatu Tucholskiego do zawarcia porozumień z gminami 

Powiatu Tucholskiego na współfinansowanie zadań związanych z remontem, 

przebudową i rozbudową dróg gminnych w ramach Programu Wieloletniego pod 

nazwą „Narodowy program przebudowy próg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo 

– Dostępność – Rozwój”  wprowadzonego Uchwałą Nr 174/2011 Rady Ministrów 

z dnia 6 września 2011 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

 

 



Uzasadnienie 

Przyjęty Uchwałą Nr 174/2011 Rady Ministrów Program Wieloletni pod nazwą 

„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 

Dostępność – Rozwój” umożliwia jednostkom samorządu terytorialnego 

występowanie do Urzędu Wojewódzkiego z wnioskami o dofinansowanie  projektów 

przebudowy, rozbudowy i remontu dróg publicznych. Projekty te mogą być 

realizowane w partnerstwie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. Podjęcie 

niniejszej uchwały jest niezbędne w celu złożenia przez gminy powiatu tucholskiego 

wniosków o dofinansowanie w partnerstwie z Powiatem Tucholskim, jak również 

umożliwi Zarządowi Powiatu ( w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosków)  

zabezpieczenie  odpowiednich środków na realizację w/w zadań w budżecie Powiatu.   

.      

  

    

 


